
ENTIDAD ORGANIZADORA: CLUB DE AGILITY L'HORTA NORD

LUGAR: VALENCIA

FECHA: 5 de octubre de 2024

PEN. VEL. PEN. VEL.

LARGE 16626 II Half of Me Addicted To Chaos 187226 Los Naranjos ELIM. 0,00 5,42

LARGE 16621 II Mawlch Taro 2603987 Miramar ELIM. 0,00 5,08

MEDIUM 13693 II Una 174614 Mercenarios Dog La Vall ELIM. 0,00 5,30

SMALL (S) 11899 II Arin II de Scintilla's Hatchery 2363759 Star Can 0,00 3,52 0,00 3,78

LARGE 12383 III Juliette 167204 Trisquel 0,00 5,07 0,00 5,11

LARGE 14265 III Bicho 2358980 Ciutat Comtal 0,00 5,36 5,00 4,99

LARGE 15541 III Khas 181077 Ciutat Comtal ELIM. 0,00 5,31

LARGE 13085 III Rice de Belliamici 2358550 Ourencan ELIM. 0,00 5,30

LARGE 11203 III M'Rei des Plaines du Minervois 2360356 L'Horta Nord ELIM. 0,00 5,12

LARGE 14954 III Aradia 180118 Pozuelo 0,00 5,14 ELIM.

LARGE 14280 III Destiny 2490367 Zarajump 0,00 5,52 NO PRES.

INTERMEDIATE 14850 III Arghala Jaia 2499550 La Princesa ELIM. 0,00 5,64

INTERMEDIATE 14694 III Sisay 2496506 Zampican 0,00 5,26 ELIM.

SMALL (S) 16615 III Nice Sierra del Acero 2602729 Zampican ELIM. 0,00 5,67

SMALL (XS) 15014 III Dana No tiene L'Horta Nord ELIM. 0,00 4,52

AGILITY JUMPING
CATEGORIA Nº LIC. GRADO EJEMPLAR LOE / RRC CLUB



ENTIDAD ORGANIZADORA: CLUB DE AGILITY L'HORTA NORD

LUGAR: VALENCIA

FECHA: 6 de octubre de 2024

PEN. VEL. PEN. VEL.

LARGE 13635 II India 163944 Raco del Saler 0,00 4,86 ELIM.

LARGE 14732 II Lukaku 178716 Valles Club Cani 0,00 4,52 ELIM.

LARGE 15764 II Artemisa de Ursuskai 182065 Vila-Real ELIM. 0,00 4,77

INTERMEDIATE 16562 II Pais Lliones 188462 Almussafes ELIM. 0,00 5,33

SMALL (S) 11899 II Arin II de Scintilla's Hatchery 2363759 Star Can 5,00 3,32 0,00 3,82

SMALL (S) 15429 II Taif de Special Shadow 2567766 Elite Dogs ELIM. 0,00 4,39

LARGE 14265 III Bicho 2358980 Ciutat Comtal 0,00 5,24 0,00 5,42

LARGE 12383 III Juliette 167204 Trisquel 5,00 5,21 0,00 5,19

LARGE 15456 III Ao 2577100 Los Naranjos 0,00 5,47 8,54 4,29

LARGE 11203 III M'Rei des Plaines du Minervois 2360356 L'Horta Nord 8,85 4,33 0,00 4,90

LARGE 14954 III Aradia 180118 Pozuelo 0,00 5,38 ELIM.

LARGE 13085 III Rice de Belliamici 2358550 Ourencan 0,00 5,17 ELIM.

LARGE 15319 III Morene del Caño del Obispo 2424569 La Huella 0,00 5,07 ELIM.

LARGE 14662 III Zekrom 177183 Ourencan ELIM. 0,00 5,08

LARGE 12215 III Speedy Gonzalez 2402132 Mercenarios Dog La Vall ELIM. 0,00 4,98

INTERMEDIATE 14041 III Oreo Bañada en Chocolate 175093 Thunderdogs Galicia 17,51 4,36 0,00 5,02

INTERMEDIATE 14814 III Triana 178232 Zarajump 0,00 5,40 ELIM.

INTERMEDIATE 14694 III Sisay 2496506 Zampican ELIM. 0,00 5,37

CLUB
AGILITY JUMPING

CATEGORIA Nº LIC. GRADO EJEMPLAR LOE / RRC



ENTIDAD ORGANIZADORA: CLUB DE AGILITY TINERFE

LUGAR: TENERIFE

FECHA: 5 de octubre de 2024

PEN. VEL. PEN. VEL.

LARGE 16461 II West Mist Blaze 2567921 Palmacan Sport 0,00 5,92 0,00 6,55

LARGE 16463 II Coco No tiene Palmacan Sport 0,00 6,13 5,00 5,96

LARGE 18806 II Marshall 161680 Tinerfe 5,00 4,20 0,00 5,61

LARGE 16462 II Eire 191436 Palmacan Sport 10,00 5,14 0,00 5,68

INTERMEDIATE 18261 II Condesa's Buttercup Fortune Jay 2664335 Tinerfe 0,00 3,84 5,00 3,69

LARGE 11676 III Perla de la Magia D'Assabica 2233633 Tinerfe ELIM. 0,00 5,59

MEDIUM 16594 III Heidi de Cañaon 2615542 Sigue Hop Gran Canaria 10,00 5,70 0,00 5,94

MEDIUM 14271 III Keller 174583 Sigue Hop Gran Canaria ELIM. 0,00 6,02

SMALL (S) 14303 III Mirayen 174581 Dog Can Agility 5,00 4,55 0,00 4,77

CATEGORIA Nº LIC. GRADO EJEMPLAR LOE / RRC CLUB
AGILITY JUMPING



ENTIDAD ORGANIZADORA: CLUB DE AGILITY TINERFE

LUGAR: TENERIFE

FECHA: 6 de octubre de 2024

PEN. VEL. PEN. VEL.

LARGE 16461 II West Mist Blaze 2567921 Palmacan Sport 0,00 5,60 ELIM.

SMALL (S) 16590 II Max I de los Llanos de Falcon Crest 2631325 Canlosal ELIM. 0,00 4,51

LARGE 11676 III Perla de la Magia D'Assabica 2233633 Tinerfe 5,00 5,09 0,00 5,73

INTERMEDIATE 15447 III Grace No tiene Tinerfe ELIM. 0,00 6,55

MEDIUM 14271 III Keller 174583 Sigue Hop Gran Canaria 0,00 5,01 0,00 6,02

MEDIUM 16594 III Heidi de Cañaon 2615542 Sigue Hop Gran Canaria 0,00 5,55 ELIM.

SMALL (S) 14303 III Mirayen 174581 Dog Can Agility 0,00 4,63 0,00 5,06

SMALL (S) 18820 III Lybra 174584 Sigue Hop Gran Canaria 0,00 5,19 ELIM.

CLUB
AGILITY JUMPING

CATEGORIA Nº LIC. GRADO EJEMPLAR LOE / RRC



ENTIDAD ORGANIZADORA: CLUB DE AGILITY AA Y CÍA

LUGAR: MADRID

FECHA: 5 de octubre de 2024

PEN. VEL. PEN. VEL.

LARGE 16255 II Ona Leona 187283 Momo 0,00 4,66 9,27 4,14

LARGE 17891 II Break Yur Limits Rachel Green 2626834 Pozuelo ELIM. 0,00 5,75

INTERMEDIATE 16583 II Mentawi 2618792 Deporcan 0,00 5,76 ELIM.

INTERMEDIATE 18280 II One Love Ska Confusion 2592384 Momo ELIM. 0,00 5,23

INTERMEDIATE 12351 II Brisa de Belda Border Collie 2244777 Divertidog 5,00 4,92 0,00 5,10

MEDIUM 18243 II Sella del Campo de Montiel 2646439 Cubas 0,00 4,83 NO PRES.

MEDIUM 15900 II Nemo 181044 Pozuelo 0,00 4,35 5,00 4,10

SMALL (S) 15503 II Dulcinea Balancin Shesat Atlantika de Kolores 2500063 Pinto 0,00 5,07 ELIM.

SMALL (S) 13976 II Romeo de Wiit Bukater 2247303 Elite Dogs 0,00 4,70 5,00 4,72

SMALL (S) 18091 II Futurama de Can Natura 2547786 Deporcan 0,00 4,13 9,13 4,07

SMALL (S) 15124 II Newton 181018 Mikan 0,00 4,11 1,10 4,34

SMALL (S) 18740 II Wildest Dreams Breaking the Law 2669744 Cantabria ELIM. 0,00 5,68

SMALL (XS) 13508 II King I de las Pedrosas y las Damas 2347171 Elite Dogs ELIM. 0,00 4,45

LARGE 15862 III Siena 185072 La Princesa 0,00 5,83 5,00 5,70

LARGE 15113 III Mind the Dog Rayban 2545382 AA y Cía 5,00 5,68 0,00 5,87

LARGE 14810 III Capitan America 177630 Mancur's ELIM. 0,00 5,77

LARGE 11412 III Horus 161370 Pozuelo ELIM. 0,00 5,11

INTERMEDIATE 14331 III A Moment Like This 2474247 Do It 0,00 5,64 20,00 5,31

INTERMEDIATE 16235 III Costa Rica No tiene Momo 0,00 5,12 0,00 5,24

MEDIUM 14746 III Okapi de Sounaya for Glazik 2489780 Mancur's 0,00 5,68 0,00 5,78

MEDIUM 12106 III Tila 164016 Mi Perro 10 0,00 5,43 0,00 5,55

MEDIUM 15418 III De la Mar de Be Xbox 2569727 Mi Perro 10 0,00 5,42 0,00 5,83

MEDIUM 14845 III Hunterfull Zoom in on Me 2516021 Elite Dogs 0,00 5,02 0,00 5,65

MEDIUM 15002 III Hunterfull Zest for Life 2530410 Pozuelo ELIM. 0,00 5,78

SMALL (S) 14753 III Asturshelkie Hall of Fame 2497791 La Cañada 0,00 5,09 ELIM.

SMALL (S) 18433 III Spock de Mamuca 2626405 Elite Dogs 5,00 4,49 0,00 5,34

SMALL (S) 17893 III Asmoan Play Button 2601394 Pozuelo ELIM. 0,00 5,32

AGILITY JUMPING
CATEGORIA Nº LIC. GRADO EJEMPLAR LOE / RRC CLUB



ENTIDAD ORGANIZADORA: CLUB DE AGILITY AA Y CÍA

LUGAR: MADRID

FECHA: 6 de octubre de 2024

PEN. VEL. PEN. VEL.

LARGE 18506 II Blackwayne Forn in the North 2666462 Colors 0,00 5,91 ELIM.

LARGE 14729 II Kowalski Shiro I 2500731 AA y Cía 0,00 4,77 ELIM.

LARGE 15564 II Arwen 160169 Deporcan 15,00 4,41 0,00 4,56

INTERMEDIATE 12351 II Brisa de Belda Border Collie 2244777 Divertidog 5,00 6,03 0,00 5,05

SMALL (S) 15972 II Minocx de Castillviejo 2467115 Deporcan ELIM. 0,00 4,64

LARGE 16394 III Sweet Gina Dream of Kings 2575790 Elite Dogs 0,00 6,08 ELIM.

LARGE 16206 III Nyssa 181857 Cantabria 0,00 5,68 5,00 5,61

LARGE 13475 III Nyx de Xonnydeby 2451588 La Princesa 0,00 5,52 ELIM.

LARGE 12548 III Zeus 169359 Pozuelo 0,00 5,23 ELIM.

LARGE 15113 III Mind the Dog Rayban 2545382 AA y Cía 5,00 5,25 0,00 5,33

LARGE 14841 III Tremendous Nuptse From Doggone Borders 2543266 AA y Cía 5,00 5,41 0,00 5,05

LARGE 11412 III Horus 161370 Pozuelo 1,47 5,06 0,00 4,89

INTERMEDIATE 17865 III Mei de Xonnydeby 2581146 Pozuelo 0,00 5,83 ELIM.

INTERMEDIATE 14331 III A Moment Like This 2474247 Do It ELIM. 0,00 5,49

MEDIUM 14845 III Hunterfull Zoom in on Me 2516021 Elite Dogs 0,00 5,23 5,00 4,87

MEDIUM 12106 III Tila 164016 Mi Perro 10 0,00 5,21 5,00 4,70

MEDIUM 12606 III India 168836 Pozuelo 0,00 5,04 0,00 4,92

MEDIUM 13657 III Betty Boop de Sunny Shelties 2339490 Tandem 0,00 5,04 ELIM.

MEDIUM 13571 III Kris No tiene Deporcan 0,00 4,77 ELIM.

MEDIUM 16732 III Joy del Raso Los Enebros 2571377 Mikan 0,00 4,71 ELIM.

SMALL (S) 18740 III Wildest Dreams Breaking the Law 2669744 Cantabria 0,00 5,30 ELIM.

SMALL (S) 17893 III Asmoan Play Button 2601394 Pozuelo 0,00 5,04 0,00 5,00

SMALL (S) 11343 III Kiowa de Piedra Muguet 2291414 Pozuelo 5,00 4,97 0,00 5,01

SMALL (S) 14753 III Asturshelkie Hall of Fame 2497791 La Cañada 10,00 4,73 0,00 4,54

JUMPING
CATEGORIA Nº LIC. GRADO EJEMPLAR LOE / RRC CLUB

AGILITY



ENTIDAD ORGANIZADORA: CLUB DE AGILITY PARQUE DEL ALAMILLO

LUGAR: SEVILLA

FECHA: 5 de octubre de 2024

PEN. VEL. PEN. VEL.

LARGE 11134 II Valira 157063 Parque del Alamillo 10,00 4,12 0,00 4,61

INTERMEDIATE 18285 II Na Przyklad Snow White 2619641 Educan ELIM. 0,00 5,53

LARGE 15825 III Arghala Izpi 174521 Los Angeles de San Anto 0,00 4,85 0,00 5,35

LARGE 12480 III Hiro 168216 Educan 0,50 4,52 0,00 4,99

LARGE 14856 III Burundanga Tanzania 2495991 Parque del Alamillo ELIM. 0,00 5,25

LARGE 14847 III Airland Dance Monkey 2510910 Parque del Alamillo 0,00 5,36 ELIM.

INTERMEDIATE 16447 III Nissa La que Sacude el Mundo 181562 Canino Algecireño 0,00 5,58 10,00 5,20

MEDIUM 14227 III Asia de Belda Border Collie 2224860 Los Angeles de San Anto 0,00 4,77 5,00 5,28

CATEGORIA Nº LIC. GRADO EJEMPLAR LOE / RRC CLUB
AGILITY JUMPING



ENTIDAD ORGANIZADORA: CLUB DE AGILITY PARQUE DEL ALAMILLO

LUGAR: SEVILLA

FECHA: 6 de octubre de 2024

PEN. VEL. PEN. VEL.

LARGE 15039 II Curra II de Abantueso 2459013 Educan 0,00 4,16 10,00 4,38

LARGE 15606 II Selva No tiene Parque del Alamillo 0,00 4,86 ELIM.

MEDIUM 19353 II De la Mar de Be Rihanna 2677311 Dogit 0,00 4,94 ELIM.

LARGE 14847 III Airland Dance Monkey 2510910 Parque del Alamillo 5,00 5,36 0,00 5,63

LARGE 14856 III Burundanga Tanzania 2495991 Parque del Alamillo 0,00 5,39 11,55 4,70

LARGE 11959 III Nala 165252 Canino Algecireño 0,00 5,19 ELIM.

CLUB
AGILITY JUMPING

CATEGORIA Nº LIC. GRADO EJEMPLAR LOE / RRC



ENTIDAD ORGANIZADORA: CLUB DE AGILITY COSTA BLANCA

LUGAR: ALICANTE

FECHA: 12 de octubre de 2024

PEN. VEL. PEN. VEL.

LARGE 15434 II Ray No tiene Rio Mula 0,00 4,20 0,00 4,58

LARGE 15144 II Lila 178265 L'Horta Nord 0,00 4,12 0,00 4,26

INTERMEDIATE 18840 II Lia No tiene Costa Blanca 0,00 5,23 0,00 5,62

MEDIUM 14649 II Sansa 174421 Star Can ELIM. 0,00 4,15

SMALL (S) 11899 II Arin II de Scintilla's Hatchery 2363759 Star Can 5,00 3,42 0,00 3,25

SMALL (XS) 10300 II Jara de Monte Rocoso 149336 Star Can 0,00 3,92 0,00 4,16

LARGE 14998 III Apu Born in the North 2512865 La Dama 0,00 5,69 ELIM.

LARGE 17820 III Pandora 2621721 L'Horta Nord 0,00 5,42 ELIM.

INTERMEDIATE 13774 III Gaia 152746 Costa Blanca 0,00 4,93 ELIM.

MEDIUM 10340 III Peka 152014 Villena 0,00 4,70 0,00 5,29

MEDIUM 15877 III Ariana 2404924 La Princesa 0,00 5,39 5,00 5,61

MEDIUM 13332 III Buckbeak 2465453 Villena 0,00 4,83 ELIM.

SMALL (XS) 15618 III Darko de Cantibrera 2410463 Amics del Gos 0,00 4,20 0,00 4,53

AGILITY JUMPING
CATEGORIA Nº LIC. GRADO EJEMPLAR LOE / RRC CLUB



ENTIDAD ORGANIZADORA: CLUB DE AGILITY COSTA BLANCA

LUGAR: ALICANTE

FECHA: 13 de octubre de 2024

PEN. VEL. PEN. VEL.

LARGE 12219 II Thor 2358336 Amics del Gos 15,00 4,24 0,00 4,26

LARGE 19486 II Mcnulty Starlight 162359 Almussafes 0,00 5,88 0,00 5,76

MEDIUM 14862 II Budy 168668 Rio Mula 0,00 3,73 2,51 3,74

MEDIUM 18852 II Laika No tiene Rio Mula 5,00 3,99 0,00 4,94

MEDIUM 18608 II Búdica 2404925 La Princesa ELIM. 0,00 4,12

SMALL (S) 11899 II Arin II de Scintilla's Hatchery 2363759 Star Can 0,00 3,51 0,00 3,30

LARGE 17820 III Pandora 2621721 L'Horta Nord ELIM. 0,00 5,03

LARGE 14998 III Apu Born in the North 2512865 La Dama 0,00 5,14 ELIM.

INTERMEDIATE 13774 III Gaia 152746 Costa Blanca 0,00 4,66 0,00 4,93

MEDIUM 13332 III Buckbeak 2465453 Villena ELIM. 0,00 4,51

MEDIUM 10340 III Peka 152014 Villena 0,00 4,58 ELIM.

SMALL (XS) 15618 III Darko de Cantibrera 2410463 Amics del Gos 0,00 4,02 0,00 4,04

SMALL (XS) 12816 III Fibi de Mallo Chico 158120 La Huella NO PRES. 0,00 4,57

JUMPING
CATEGORIA Nº LIC. GRADO EJEMPLAR LOE / RRC CLUB

AGILITY



ENTIDAD ORGANIZADORA: CLUB DE AGILITY LOS ANGELES DE SAN ANTON

LUGAR: CÁDIZ

FECHA: 12 de octubre de 2024

PEN. VEL. PEN. VEL.

LARGE 11890 II Boston Blue 2364530 Canino Algecireño ELIM. 0,00 5,00

LARGE 11974 II Lili 165233 Parque del Alamillo 0,00 3,63 ELIM.

INTERMEDIATE 16161 II Rocky No tiene Depordog 5,00 4,33 0,00 4,46

MEDIUM 18327 II Supernova 192671 Depordog ELIM. 0,00 5,59

LARGE 11959 III Nala 165252 Canino Algecireño 0,00 5,52 ELIM.

INTERMEDIATE 14830 III Bandolerita 176122 Depordog 0,00 5,31 0,00 5,24

INTERMEDIATE 11316 III Somollis Atomic-Mokka 2319185 Los Angeles de San Anto 0,00 4,99 ELIM.

INTERMEDIATE 11927 III Pimienta 165256 Canino Algecireño 0,00 4,99 ELIM.

MEDIUM 11568 III Lisa 148940 Depordog ELIM. 0,00 5,47

CATEGORIA Nº LIC. GRADO EJEMPLAR LOE / RRC CLUB
AGILITY JUMPING



ENTIDAD ORGANIZADORA: CLUB DE AGILITY LOS ANGELES DE SAN ANTON

LUGAR: CÁDIZ

FECHA: 13 de octubre de 2024

PEN. VEL. PEN. VEL.

INTERMEDIATE 18384 II Panellet de L'Almozara 2659843 L'Almozara Can Bosc 0,00 4,36 ELIM.

SMALL (S) 16160 II Totoro 2607801 Depordog 5,00 4,74 0,00 5,23

LARGE 11959 III Nala 165252 Canino Algecireño NO PRES. 0,00 5,69

INTERMEDIATE 14830 III Bandolerita 176122 Depordog 0,00 5,75 0,00 5,90

INTERMEDIATE 11503 III Beky II de la Solanilla 2352851 Kamuy ELIM. 0,00 5,82

INTERMEDIATE 11316 III Somollis Atomic-Mokka 2319185 Los Angeles de San AntoNO PRES. 0,00 5,56

MEDIUM 11568 III Lisa 148940 Depordog 0,00 5,37 ELIM.

CLUB
AGILITY JUMPING

CATEGORIA Nº LIC. GRADO EJEMPLAR LOE / RRC



ENTIDAD ORGANIZADORA: CLUB DE AGILITY ZARAJUMP

LUGAR: ZARAGOZA

FECHA: 12 de octubre de 2024

PEN. VEL. PEN. VEL.

LARGE 18718 II Airland Neon Light 2678775 La Princesa 0,00 5,46 ELIM.

INTERMEDIATE 18247 II Arwen 168182 Zarajump 5,00 4,74 0,00 5,21

INTERMEDIATE 15692 II Zoe 183377 Toskahua 0,00 4,55 5,00 4,37

INTERMEDIATE 12351 II Brisa de Belda Border Collie 2244777 Divertidog ELIM. 0,00 4,83

MEDIUM 14967 II Olden de L'Almozara 161137 Zarajump ELIM. 0,00 5,29

MEDIUM 14965 II Keisha 175882 Zarajump 0,00 5,52 ELIM.

SMALL (S) 15736 II Asmoan Khaleesi 2322930 Zarajump 0,00 5,31 0,00 4,70

SMALL (S) 15046 II Tsunami 180317 Zarajump 0,00 4,84 0,00 4,75

SMALL (S) 11544 II Thai 158923 Zarajump ELIM. 0,00 4,55

SMALL (XS) 17809 II Mia de Sa Roca 181604 Sa Roca 0,00 4,51 0,00 4,36

LARGE 15862 III Siena 185072 La Princesa 0,00 5,87 0,00 5,72

LARGE 19207 III Adonis Zar 2474249 Iguala2 0,00 5,74 0,00 5,61

LARGE 14265 III Bicho 2358980 Ciutat Comtal 0,00 5,80 5,00 6,02

LARGE 14280 III Destiny 2490367 Zarajump ELIM. 0,00 6,05

LARGE 13872 III Be Xtreme Diablo Canyon 2442384 Zarajump 0,00 6,16 ELIM.

LARGE 13478 III Einar Petit Jerloust of My Queen 2426273 Iguala2 0,00 5,81 ELIM.

LARGE 15541 III Khas 181077 Ciutat Comtal 0,00 5,66 ELIM.

LARGE 14958 III Airland Dark Night 2510913 Zarajump 0,00 5,30 ELIM.

INTERMEDIATE 13520 III Be Xtreme Have Faith in Your Destiny 2442386 Zarajump 0,00 5,97 0,00 5,97

INTERMEDIATE 15866 III Cupra 2607584 Ciutat Comtal 0,00 6,28 ELIM.

INTERMEDIATE 13189 III Mawlch Ichnusa 2459375 Divertidog ELIM. 0,00 5,56

MEDIUM 14261 III Voz de L'Almozara 2474285 Zarajump 0,63 4,87 0,00 5,25

MEDIUM 12550 III Thay 164839 Ciutat Comtal ELIM. 0,00 6,02

MEDIUM 14961 III Kea 175881 Zarajump 0,00 5,70 ELIM.

SMALL (S) 15959 III Airland Blinding Lights 2557363 Zarajump ELIM. 0,00 6,17

SMALL (S) 14534 III Devongem Diamond 2511900 Zarajump ELIM. 0,00 6,13

SMALL (S) 15433 III Devongem Adventure Time 2404249 Ciutat Comtal ELIM. 0,00 6,03

SMALL (XS) 16020 III White Teddy Bear de Nudacan 2541399 Divertidog ELIM. 0,00 4,84

AGILITY JUMPING
CATEGORIA Nº LIC. GRADO EJEMPLAR LOE / RRC CLUB



ENTIDAD ORGANIZADORA: CLUB DE AGILITY ZARAJUMP

LUGAR: ZARAGOZA

FECHA: 13 de octubre de 2024

PEN. VEL. PEN. VEL.

LARGE 16631 II Grogu's Force de Verus Somnium 2596843 Ciutat Comtal ELIM. 0,00 5,65

LARGE 18718 II Airland Neon Light 2678775 La Princesa 0,00 5,18 ELIM.

LARGE 14959 II Airland Double Trouble 2510919 Zarajump 0,00 4,98 ELIM.

INTERMEDIATE 15692 II Zoe 183377 Toskahua 0,00 4,07 4,24 3,83

INTERMEDIATE 16768 II Mawlch Wish No tiene Divertidog ELIM. 0,00 5,22

INTERMEDIATE 18247 II Arwen 168182 Zarajump ELIM. 0,00 5,11

INTERMEDIATE 12351 II Brisa de Belda Border Collie 2244777 Divertidog ELIM. 0,00 4,89

SMALL (S) 15046 II Tsunami 180317 Zarajump 0,00 4,40 0,00 4,73

SMALL (S) 15736 II Asmoan Khaleesi 2322930 Zarajump 0,00 4,47 ELIM.

SMALL (S) 11544 II Thai 158923 Zarajump 0,00 4,03 ELIM.

SMALL (XS) 17809 II Mia de Sa Roca 181604 Sa Roca 0,00 3,86 0,00 4,23

SMALL (XS) 16028 II Asia de Special Shadow 2586337 Divertidog 0,00 3,28 5,00 3,52

LARGE 14280 III Destiny 2490367 Zarajump ELIM. 0,00 5,73

LARGE 13478 III Einar Petit Jerloust of My Queen 2426273 Iguala2 ELIM. 0,00 5,70

LARGE 15862 III Siena 185072 La Princesa ELIM. 0,00 5,68

LARGE 15541 III Khas 181077 Ciutat Comtal ELIM. 0,00 5,45

INTERMEDIATE 14908 III Kiddo 178247 Divertidog 0,00 4,69 4,76 4,60

INTERMEDIATE 14803 III Ohana 178244 Zarajump 5,00 5,43 0,00 5,79

INTERMEDIATE 13520 III Be Xtreme Have Faith in Your Destiny 2442386 Zarajump ELIM. 0,00 5,93

MEDIUM 12049 III Irhaberki Tala 2401518 Indarkarn ELIM. 0,00 5,46

MEDIUM 12550 III Thay 164839 Ciutat Comtal 0,00 5,57 ELIM.

SMALL (S) 12956 III Aucanada Always Chase Your Dreams 2412194 Zarajump ELIM. 0,00 6,01

SMALL (S) 13507 III Borealis de Dobler Gold 2434021 Mora Can ELIM. 0,00 5,37

JUMPING
CATEGORIA Nº LIC. GRADO EJEMPLAR LOE / RRC CLUB

AGILITY



ENTIDAD ORGANIZADORA: CLUB DE AGILITY EVO DOG'S

LUGAR: ASTURIAS

FECHA: 12 de octubre de 2024

PEN. VEL. PEN. VEL.

LARGE 13642 II Hermione Smartest Wizard 2437557 Cosa D2 ELIM. 0,00 5,85

LARGE 19161 II Airland Key of Heaven 2686596 Pawer 0,00 5,81 ELIM.

LARGE 15886 II Airland Focus on You 2562519 Euskadi 0,00 5,69 ELIM.

LARGE 16665 II Keptxu No tiene Euskadi 0,00 4,86 ELIM.

LARGE 18238 II One in a Million Bubbles From Doggone Borders 2314917 Pozuelo 0,00 4,59 ELIM.

INTERMEDIATE 15531 II Ona de Canbo Kennel 179675 Evo Dog's 0,00 5,18 5,00 6,42

MEDIUM 15526 II Grey de L'Almozara 161134 Xanastur 0,00 4,91 ELIM.

LARGE 12383 III Juliette 167204 Trisquel 0,00 5,52 5,00 5,30

INTERMEDIATE 18659 III Reiya Terapydogs de L'Almozara 183040 Trisquel 5,00 5,13 0,00 5,34

INTERMEDIATE 14664 III Luna 148581 Euskadi 10,16 4,43 0,00 5,08

MEDIUM 14622 III Asmoan Master Class 2459465 Pawer ELIM. 0,00 5,69

CATEGORIA Nº LIC. GRADO EJEMPLAR LOE / RRC CLUB
AGILITY JUMPING



ENTIDAD ORGANIZADORA: CLUB DE AGILITY EVO DOG'S

LUGAR: ASTURIAS

FECHA: 13 de octubre de 2024

PEN. VEL. PEN. VEL.

LARGE 13642 II Hermione Smartest Wizard 2437557 Cosa D2 0,00 5,18 ELIM.

INTERMEDIATE 18638 II Lia de los Llanos del Valle 2649466 Euskadi 0,00 3,95 0,00 5,02

INTERMEDIATE 16281 II Lua 169113 Pawer 0,00 4,21 ELIM.

LARGE 12394 III Sombra I de Abantueso 2398079 Cantabria ELIM. 0,00 4,74

LARGE 12383 III Juliette 167204 Trisquel 0,00 5,16 ELIM.

CLUB
AGILITY JUMPING

CATEGORIA Nº LIC. GRADO EJEMPLAR LOE / RRC



ENTIDAD ORGANIZADORA: CLUB DE AGILITY VALLES CLUB CANI

LUGAR: BARCELONA
FECHA: 12 de octubre de 2024

PEN. VEL. PEN. VEL.

LARGE 13630 II Cooper 174023 Alpha 5,00 4,43 0,00 4,59

LARGE 11273 II Heavenly Saya del Valle de Dakota 2324700 Baix Llobregat 0,00 4,62 15,00 5,54

LARGE 18704 II Smart As a Whip More Than Words 2597340 Seven ELIM. 0,00 5,74

LARGE 16621 II Mawlch Taro 2603987 Miramar ELIM. 0,00 5,61

LARGE 17939 II Mitsuko Kika of Maranns Home 2182215 Badalona ELIM. 0,00 5,60

LARGE 18291 II Limon No tiene Baix Llobregat ELIM. 0,00 5,48

LARGE 16641 II Zaska No tiene Maresme ELIM. 0,00 5,19

LARGE 15179 II Lluna 181069 Miramar ELIM. 0,00 5,13

LARGE 15894 II Euler No tiene Les Fonts ELIM. 0,00 5,10

INTERMEDIATE 12541 II Ona 165428 Miramar 0,00 4,36 0,00 4,55

INTERMEDIATE 18194 II Köves-Berci Betyar Drazse 2664437 Ciutat Comtal 0,00 4,02 0,00 4,19

INTERMEDIATE 15136 II Rainbow of Silent Storm 2560028 Baix Llobregat 5,00 4,73 0,00 4,93

INTERMEDIATE 18620 II Mia No tiene Canic 5,00 4,63 0,00 4,56

INTERMEDIATE 15183 II Sora 181083 La Daga ELIM. 0,00 5,18

INTERMEDIATE 15846 II West Mist Yoshi 2567928 Baix Llobregat ELIM. 0,00 4,93

INTERMEDIATE 19208 II Bleu Perle Amy 2531441 Canic ELIM. 0,00 4,82

INTERMEDIATE 15126 II Nadia 181079 Santa Quiteria 0,00 4,51 ELIM.

MEDIUM 18065 II Fuchur Consensus 2640950 Maresme 15,00 4,24 0,00 5,53

MEDIUM 16486 II My Zynk's Pipacs 189504 Badalona ELIM. 0,00 5,50

MEDIUM 18521 II Ikran Clan Leader de L'Almozara 2591468 L'Almozara Can Bosc ELIM. 0,00 5,04

SMALL (S) 16782 II Joy No tiene Ciutat Comtal 0,00 4,09 0,00 4,40

SMALL (S) 13388 II Lana 168765 Santa Quiteria 10,00 4,50 0,00 5,22

SMALL (S) 15794 II Rainbow Pink Airial Laguloup 2560031 L'Almozara Can Bosc ELIM. 0,00 5,87

SMALL (XS) 12890 II Nabis des Plaines du Minervois 2441517 Ciutat Comtal 5,00 4,25 0,00 4,14

LARGE 14268 III Gizmo No tiene Ciutat Comtal ELIM. 0,00 5,30

LARGE 12888 III Halley Dei Matiblu 2396948 L'Almozara Can Bosc ELIM. 0,00 4,82

INTERMEDIATE 15180 III Pruna 181068 Miramar 0,00 5,28 0,00 5,16

INTERMEDIATE 11717 III Los Motilones Rose 2369399 Ciutat Comtal 10,00 4,57 0,00 4,53

INTERMEDIATE 13627 III Tica 174026 Les Fonts ELIM. 0,00 5,21

MEDIUM 13466 III Ourasi Mister Skippy des Romarins de Mayerling 2481929 L'Almozara Can Bosc 0,00 5,10 0,46 4,74

MEDIUM 15611 III Romance des Monts du Nord No tiene Baix Llobregat 0,00 5,95 5,00 5,99

MEDIUM 10500 III Kiowa de L'Almozara 2292483 Rivalcan 0,00 5,51 10,00 5,13

MEDIUM 12565 III Aucanada All or Nothing 2412193 Maresme ELIM. 0,00 5,60

SMALL (S) 14341 III Raton 2464361 Rivalcan 5,00 5,17 0,00 4,77

SMALL (S) 14602 III Patum Blue du Roc de la Bevera 2468649 Canic 8,51 4,61 0,00 4,73

SMALL (XS) 15610 III Kira 183425 Canic 0,00 4,77 ELIM.

CATEGORIA Nº LIC. GRADO EJEMPLAR LOE / RRC CLUB
AGILITY JUMPING



ENTIDAD ORGANIZADORA: CLUB DE AGILITY VALLES CLUB CANI

LUGAR: BARCELONA

FECHA: 13 de octubre de 2024

PEN. VEL. PEN. VEL.

LARGE 11273 II Heavenly Saya del Valle de Dakota 2324700 Baix Llobregat 0,00 5,75 0,00 6,13

LARGE 18311 II Mia No tiene Valles Club Cani 0,00 5,54 0,00 6,15

LARGE 15342 II Kori No tiene Badalona 0,00 5,08 0,00 5,54

LARGE 15179 II Lluna 181069 Miramar 5,00 5,57 0,00 5,69

LARGE 14838 II Keyla 177757 Ciutat Comtal 0,00 4,41 5,00 4,84

LARGE 15894 II Euler No tiene Les Fonts 10,00 5,46 0,00 5,51

LARGE 13630 II Cooper 174023 Alpha 15,00 4,32 0,00 5,39

LARGE 14732 II Lukaku 178716 Valles Club Cani ELIM. 0,00 5,34

LARGE 18298 II Bruc No tiene Baix Llobregat ELIM. 0,00 4,61

INTERMEDIATE 18620 II Mia No tiene Canic 0,00 4,90 5,00 4,72

INTERMEDIATE 18194 II Köves-Berci Betyar Drazse 2664437 Ciutat Comtal 5,00 4,64 0,00 4,98

INTERMEDIATE 15867 II Maya 171028 Rivalcan 0,00 4,34 ELIM.

MEDIUM 18870 II Tesla 193251 L'Almozara Can Bosc ELIM. 0,00 6,33

MEDIUM 16486 II My Zynk's Pipacs 189504 Badalona NO PRES. 0,00 6,37

SMALL (S) 19251 II Valerio 191284 Valles Club Cani ELIM. 0,00 5,40

SMALL (S) 14591 II Telma del Raco D'En Nuri 2473715 Badalona ELIM. 0,00 4,76

SMALL (XS) 14342 II Corralet Avi II 2411057 Baix Llobregat 0,00 5,10 5,00 4,53

LARGE 13745 III Aura Chloe de Can Clarens 2410150 L'Almozara Can Bosc 10,00 4,83 0,00 5,05

LARGE 11938 III Birra 164847 Baix Llobregat 20,27 4,50 0,00 4,79

LARGE 13517 III Valent 168720 Santa Quiteria ELIM. 0,00 4,78

INTERMEDIATE 13406 III Apollón Gates of Heaven 2456481 Badalona 0,00 5,62 ELIM.

MEDIUM 15611 III Romance des Monts du Nord No tiene Baix Llobregat 0,00 6,07 ELIM.

MEDIUM 18615 III Gogogo 2659686 Cornella 0,00 5,62 ELIM.

SMALL (S) 14592 III Wacky Races' Gang Son of Krypton 2510315 Bruccan Anoia 0,00 5,79 0,00 5,44

SMALL (S) 15453 III Spartan Wocker Beryl 2555609 Canic ELIM. 0,00 5,78

AGILITY JUMPING
CATEGORIA Nº LIC. GRADO EJEMPLAR LOE / RRC CLUB



ENTIDAD ORGANIZADORA: CLUB DE AGILITY SIGUE HOP GRAN CANARIA

LUGAR: LAS PALMAS

FECHA: 12 de octubre de 2024

PEN. VEL. PEN. VEL.

LARGE 17980 II Cora No tiene Dog Can Agility 0,00 5,16 ELIM.

LARGE 16589 II Maki No tiene Canlosal ELIM. 0,00 4,27

SMALL (S) 16590 II Max I de los Llanos de Falcon Crest 2631325 Canlosal 0,00 4,42 0,00 4,69

SMALL (S) 18515 II Dana No tiene Palmacan Sport 0,00 4,68 ELIM.

MEDIUM 15534 III Köves-Berci Betyar Zuhe 180224 Sigue Hop Gran Canaria 0,00 5,60 5,00 6,17

MEDIUM 14271 III Keller 174583 Sigue Hop Gran Canaria 10,00 5,92 0,00 6,03

MEDIUM 16594 III Heidi de Cañaon 2615542 Sigue Hop Gran Canaria ELIM. 0,00 6,02

AGILITY JUMPING
CATEGORIA Nº LIC. GRADO EJEMPLAR LOE / RRC CLUB



ENTIDAD ORGANIZADORA: CLUB DE AGILITY SIGUE HOP GRAN CANARIA

LUGAR: LAS PALMAS

FECHA: 13 de octubre de 2024

PEN. VEL. PEN. VEL.

LARGE 17980 II Cora No tiene Dog Can Agility ELIM. 0,00 5,23

SMALL (S) 16590 II Max I de los Llanos de Falcon Crest 2631325 Canlosal 5,00 3,79 0,00 4,47

MEDIUM 16594 III Heidi de Cañaon 2615542 Sigue Hop Gran Canaria 0,00 5,53 0,00 6,27

SMALL (S) 15924 III Spartan Wocker Berenice 2555608 Sigue Hop Gran Canaria ELIM. 0,00 5,85

SMALL (S) 18820 III Lybra 174584 Sigue Hop Gran Canaria 0,00 5,33 ELIM.

JUMPING
CATEGORIA Nº LIC. GRADO EJEMPLAR LOE / RRC CLUB

AGILITY



ENTIDAD ORGANIZADORA: CLUB DE AGILITY MIKAN

LUGAR: MADRID

FECHA: 12 de octubre de 2024

PEN. VEL. PEN. VEL.

LARGE 13489 II Bala 173236 Elite Dogs 0,00 5,16 5,00 4,16

LARGE 18554 II Uluwatu 2618795 Do It 0,00 5,68 ELIM.

INTERMEDIATE 18307 II Inka No tiene Neo 5,00 4,45 0,00 4,83

MEDIUM 13049 II Nightrunner's Nice Surprise 2445835 Mi Perro 10 0,00 3,89 5,00 3,66

LARGE 15616 III Never Never Land (FCI) V'Me o Grand Tri 2563820 Colors 0,00 5,72 0,00 5,27

LARGE 16394 III Sweet Gina Dream of Kings 2575790 Elite Dogs 0,00 6,28 5,00 5,02

LARGE 14810 III Capitan America 177630 Dogquijote ELIM. 0,00 5,27

LARGE 13510 III Fire Inspired Io 2486542 Do It ELIM. 0,00 5,06

INTERMEDIATE 17875 III Next to Me 2658644 Do It 0,00 6,13 0,00 5,72

INTERMEDIATE 12942 III Kira 170163 Do It 0,00 5,76 0,00 5,20

INTERMEDIATE 16583 III Mentawi 2618792 Deporcan 0,00 5,72 ELIM.

MEDIUM 15121 III Kenia 181030 Elite Dogs ELIM. 0,00 5,23

MEDIUM 12211 III Tula 166189 Do It 0,00 5,51 ELIM.

SMALL (S) 18433 III Spock de Mamuca 2626405 Elite Dogs 0,00 5,19 0,00 4,95

SMALL (S) 16007 III Jope de Doberval 2516390 Do It ELIM. 0,00 5,60

CLUB
AGILITY JUMPING

CATEGORIA Nº LIC. GRADO EJEMPLAR LOE / RRC



ENTIDAD ORGANIZADORA: CLUB DE AGILITY MIKAN

LUGAR: MADRID

FECHA: 13 de octubre de 2024

PEN. VEL. PEN. VEL.

LARGE 16255 II Ona Leona 187283 Momo 0,00 4,67 5,00 4,73

LARGE 13489 II Bala 173236 Elite Dogs ELIM. 0,00 4,80

LARGE 10011 II Saturna 153069 Mi Perro 10 ELIM. 0,00 4,03

INTERMEDIATE 18307 II Inka No tiene Neo ELIM. 0,00 4,78

MEDIUM 14024 II Pelusa 149690 La Princesa 0,00 4,20 0,00 4,36

SMALL (S) 15972 II Minocx de Castillviejo 2467115 Deporcan 5,00 3,86 0,00 4,28

SMALL (S) 15124 II Newton 181018 Mikan ELIM. 0,00 4,01

LARGE 16394 III Sweet Gina Dream of Kings 2575790 Elite Dogs 0,00 5,79 5,00 5,58

LARGE 13475 III Nyx de Xonnydeby 2451588 La Princesa ELIM. 0,00 5,47

LARGE 13530 III Kya 168844 La Jungla ELIM. 0,00 5,45

LARGE 11412 III Horus 161370 Pozuelo ELIM. 0,00 4,85

LARGE 12548 III Zeus 169359 Dogquijote ELIM. 0,00 4,84

LARGE 13510 III Fire Inspired Io 2486542 Do It 0,00 5,34 ELIM.

LARGE 13503 III Nela 174224 Colors 0,00 5,07 ELIM.

INTERMEDIATE 12942 III Kira 170163 Do It 0,00 5,30 5,00 4,63

INTERMEDIATE 16235 III Costa Rica No tiene Momo ELIM. 0,00 4,78

INTERMEDIATE 17865 III Mei de Xonnydeby 2581146 Dogquijote 0,00 5,62 ELIM.

INTERMEDIATE 17875 III Next to Me 2658644 Do It 0,00 5,33 ELIM.

MEDIUM 14189 III Nika 153883 Do It 0,00 5,36 0,00 4,98

MEDIUM 14605 III Devongem on Fire 2509329 Pozuelo ELIM. 0,00 5,14

MEDIUM 13571 III Kris No tiene Deporcan ELIM. 0,00 5,10

MEDIUM 12716 III Alma 168104 Pozuelo 0,00 5,01 ELIM.

MEDIUM 12211 III Tula 166189 Do It 0,00 5,00 ELIM.

SMALL (S) 16242 III Devongem Golden Pearl 2702927 Agilcan ELIM. 0,00 5,59

SMALL (XS) 14334 III Fresa de la Pintoresca 2472209 Agilcan ELIM. 0,00 4,69

AGILITY JUMPING
CATEGORIA Nº LIC. GRADO EJEMPLAR LOE / RRC CLUB



ENTIDAD ORGANIZADORA: CLUB DE AGILITY AMICS DEL GOS DE ONDARA

LUGAR: ONDARA (Alicante)

FECHA: 18 de octubre de 2024

PEN. VEL. PEN. VEL.

LARGE 17915 II Syrah 186522 Canino Algecireño 5,00 5,77 0,00 5,49

LARGE 13489 II Bala 173236 Elite Dogs 5,00 5,18 0,00 5,35

LARGE 19161 II Airland Key of Heaven 2686596 Pawer 0,00 6,13 ELIM.

LARGE 16631 II Grogu's Force de Verus Somnium 2596843 Ciutat Comtal ELIM. 0,00 6,06

LARGE 16236 II Thor 187537 La Jungla 0,00 5,27 ELIM.

LARGE 15536 II Idgie 184111 Almussafes ELIM. 0,00 5,09

LARGE 15564 II Arwen 160169 Deporcan 0,00 4,49 ELIM.

INTERMEDIATE 12899 II Dobra 170016 Cantabria 0,00 5,62 5,00 5,06

INTERMEDIATE 18840 II Lia No tiene Costa Blanca 0,00 5,14 5,00 5,05

MEDIUM 17815 II Airland Don't Stop Believing 2585641 Vila-Real 0,00 4,50 0,00 4,64

MEDIUM 14846 II Aguare de L'Almozara 2489707 Elite Dogs 0,00 4,58 5,00 4,22

MEDIUM 16210 II L'Almozara Revetlla de Sant Joan 185732 Pawer 0,00 6,04 ELIM.

MEDIUM 18870 II Tesla 193251 L'Almozara Can Bosc 0,00 6,02 ELIM.

SMALL (S) 15429 II Taif de Special Shadow 2567766 Elite Dogs 0,00 4,61 ELIM.

SMALL (S) 11899 II Arin I de Scintilla's Hatchery 2363759 Star Can 0,00 3,70 ELIM.

SMALL (XS) 13508 II King I de las Pedrosas y las Damas 2347171 Elite Dogs 5,00 4,07 0,00 4,14

LARGE 14265 III Bicho 2358980 Ciutat Comtal 0,00 5,87 0,00 6,21

LARGE 16611 III Bellatrix No tiene Zarajump 5,00 6,22 0,00 6,61

LARGE 15541 III Khas 181077 Ciutat Comtal 5,00 5,69 0,00 5,69

LARGE 14772 III Zen 2516521 Dogit 0,00 6,09 ELIM.

LARGE 15069 III Neu 181076 Ciutat Comtal 0,00 6,00 ELIM.

LARGE 16031 III Redefined Adventurous Marvel 2610009 La Dama 0,00 5,91 ELIM.

LARGE 15646 III Airland Fight for you Dreams 2562518 Zarajump ELIM. 0,00 6,17

LARGE 14616 III Arghala Hori 174519 Pawer 0,00 5,69 ELIM.

LARGE 11412 III Horus 161370 Pozuelo ELIM. 0,00 5,62

LARGE 14811 III Tormenta 177633 Do It 0,00 6,22 NO PRES.

INTERMEDIATE 14803 III Ohana 178244 Zarajump 0,00 6,12 0,00 6,27

INTERMEDIATE 15866 III Cupra 2607584 Ciutat Comtal 0,00 6,09 5,00 6,77

INTERMEDIATE 16447 III Nissa la que Sacude el Mundo 181562 Canino Algecireño 0,00 6,44 10,00 6,26

INTERMEDIATE 16583 III Mentawi 2618792 Deporcan 10,00 6,09 0,00 6,36

INTERMEDIATE 12697 III Venus 2402133 Vila-Real 0,00 5,79 12,82 5,13

INTERMEDIATE 17803 III BTW I'M Bite Full of Rush 2612964 Dogit 0,00 6,06 ELIM.

INTERMEDIATE 16158 III Lovi No tiene Arta 0,00 5,91 ELIM.

INTERMEDIATE 11927 III Pimienta 165256 Canino Algecireño 0,00 5,61 ELIM.

JUMPING
CATEGORIA Nº LIC. GRADO EJEMPLAR LOE / RRC CLUB

AGILITY



PEN. VEL. PEN. VEL.

MEDIUM 15122 III Cerunos Keep Running 2506917 Parque del Alamillo 0,00 6,03 0,00 6,34

MEDIUM 12550 III Thay 164839 Ciutat Comtal 0,00 5,94 0,00 6,23

MEDIUM 15448 III Rucula de la Vie Pastorale de Vap 181657 L'Almozara Can Bosc 5,00 6,00 0,00 6,10

MEDIUM 11515 III Le Kanga Roo de Loarwenn 2305438 Parque del Alamillo 0,00 5,82 5,00 5,61

MEDIUM 16353 III Airland Enjoy the Adventure of Phoenix 2545990 Zarajump 0,00 6,44 ELIM.

MEDIUM 16001 III By Cocas Dream Hunny Pot 2610809 Parque del Alamillo 0,00 5,92 ELIM.

MEDIUM 14669 III Glera Tokio de L'Almozara 2489710 Vida Perra 0,00 5,77 ELIM.

MEDIUM 18107 III De la Mar de Be Schweppes 2598942 Badalona ELIM. 0,00 5,57

MEDIUM 14961 III Kea 175881 Zarajump 0,00 5,89 NO PRES.

SMALL (S) 14592 III Wacky Races' Gang Son of Krypton 2510315 Connecting Dogs 7,70 4,94 0,00 5,65

SMALL (S) 18245 III Mar de L'Illa Wakanda 2602819 Mi Perro 10 0,00 6,06 15,97 4,79

SMALL (S) 14534 III Devongem Diamond 2511900 Zarajump ELIM. 0,00 6,44

SMALL (S) 15433 III Devongem Adventure Time 2404249 Ciutat Comtal 0,00 5,98 ELIM.

SMALL (S) 15959 III Airland Blinding Lights 2557363 Zarajump ELIM. 0,00 6,28

SMALL (S) 15412 III In Blue Jamaica 2495126 Mi Perro 10 0,00 5,37 ELIM.

SMALL (S) 18071 III Wacky Races' Gang Kai-M 2491159 Connecting Dogs ELIM. 0,00 5,67

SMALL (XS) 18296 III Sweet de Meix Gaia 2648117 Baix Llobregat 5,00 5,35 0,00 5,57

CATEGORIA Nº LIC. GRADO EJEMPLAR LOE / RRC CLUB
AGILITY JUMPING



ENTIDAD ORGANIZADORA: CLUB DE AGILITY AMICS DEL GOS DE ONDARA

LUGAR: ONDARA (Alicante)

FECHA: 19 de octubre de 2024

PEN. VEL. PEN. VEL.

LARGE 16631 II Grogu's Force de Verus Somnium 2596843 Ciutat Comtal ELIM. 0,00 5,80

LARGE 16539 II Buddy 2598726 Indog María de Huerva 0,00 5,45 ELIM.

LARGE 15564 II Arwen 160169 Deporcan ELIM. 0,00 4,81

LARGE 13151 II Kyra No tiene Amics del Gos de OndaraELIM. 0,00 4,39

INTERMEDIATE 18840 II Lia No tiene Costa Blanca 0,00 5,28 ELIM.

MEDIUM 18633 II Ares 193236 Zampican 0,00 4,79 ELIM.

SMALL (S) 13976 II Romeo de Wiit Bukater 2247303 Elite Dogs 0,00 4,75 0,00 5,06

SMALL (S) 18259 II Randeros Kalima 187592 Elite Dogs 0,00 4,74 0,00 4,85

SMALL (S) 18609 II Azulian Fantasy of My Dreams 2660910 Badalona 0,00 5,53 ELIM.

SMALL (S) 15429 II Taif de Special Shadow 2567766 Elite Dogs 0,00 4,35 ELIM.

LARGE 15541 III Khas 181077 Ciutat Comtal 0,00 5,40 0,00 5,68

LARGE 14265 III Bicho 2358980 Ciutat Comtal 0,00 5,35 5,00 6,25

LARGE 16031 III Redefined Adventurous Marvel 2610009 La Dama 10,00 5,69 0,00 6,48

LARGE 13111 III Principe Dastan 2430840 3ADN ELIM. 0,00 6,31

LARGE 14640 III You Know You Best My Dream (FCI) 2507236 Vila-Real 0,00 5,65 ELIM.

LARGE 14616 III Arghala Hori 174519 Pawer 0,00 5,39 ELIM.

INTERMEDIATE 14790 III Molly 178234 Indog María de Huerva 0,00 5,87 0,00 6,75

INTERMEDIATE 16583 III Mentawi 2618792 Deporcan 0,00 5,68 6,10 5,56

INTERMEDIATE 13873 III Smart As a Whip a Heartbreaker 2451284 Zampican 0,00 5,85 ELIM.

MEDIUM 14669 III Glera Tokio de L'Almozara 2489710 Vida Perra 0,00 5,25 5,00 6,13

MEDIUM 14792 III Ahtohallan de L'Almozara 179137 Vida Perra 10,00 4,89 0,00 6,17

MEDIUM 15121 III Kenia 181030 Elite Dogs 11,80 4,70 0,00 5,65

MEDIUM 13789 III Sunny 174821 Arta ELIM. 0,00 5,58

MEDIUM 14746 III Okapi de Sounaya for Glazik 2489780 Mancur's 0,00 5,71 ELIM.

MEDIUM 15002 III Hunterfull Zest for Life 2530410 Pozuelo 0,00 5,36 ELIM.

MEDIUM 12550 III Thay 164839 Ciutat Comtal 0,00 5,27 ELIM.

SMALL (S) 13537 III Devongem Do It Again 2462316 Parque del Alamillo 0,00 5,31 0,00 6,47

SMALL (S) 14789 III Luckie 178235 Indog María de Huerva 0,00 5,10 0,00 5,89

SMALL (S) 15453 III Spartan Wocker Beryl 2555609 Canic ELIM. 0,00 6,47

SMALL (S) 15684 III Buddy No tiene Zarajump ELIM. 0,00 5,92

SMALL (S) 14534 III Devongem Diamond 2511900 Zarajump 0,00 5,63 NO PRES.

CLUB
AGILITY JUMPING

CATEGORIA Nº LIC. GRADO EJEMPLAR LOE / RRC



ENTIDAD ORGANIZADORA: CLUB DE AGILITY AMICS DEL GOS DE ONDARA

LUGAR: ONDARA (Alicante)

FECHA: 20 de octubre de 2024

PEN. VEL. PEN. VEL.

LARGE 18506 II Blackwayne Born in the North 2666462 Colors 0,00 5,89 0,00 5,95

INTERMEDIATE 13584 II Lubba Nyaja 174623 Mercerios Dog La Vall 0,00 5,48 0,00 4,53

INTERMEDIATE 18840 II Lia No tiene Costa Blanca 0,00 5,48 5,00 5,35

INTERMEDIATE 15379 II Devadara 180999 Elite Dogs ELIM. 0,00 5,54

MEDIUM 18870 II Tesla 193251 L'Almozara Can Bosc 0,00 5,54 5,00 5,94

MEDIUM 19353 II De la Mar de Be Rihanna 2677311 Dogit 0,00 5,46 5,00 4,74

MEDIUM 15380 II Eros 181053 Elite Dogs ELIM. 0,00 4,31

SMALL (S) 19251 II Valerio 191284 Valles Club Cani ELIM. 0,00 4,88

SMALL (S) 16782 II Joy No tiene Ciutat Comtal ELIM. 0,00 4,39

AGILITY JUMPING
CATEGORIA Nº LIC. GRADO EJEMPLAR LOE / RRC CLUB



ENTIDAD ORGANIZADORA: CLUB DE AGILITY AMICS DEL GOS DE ONDARA

    COPA EN ESPAÑA DE AGILITY DE LA RSCE PARA LA RAZA PERRO DE AGUA ESPAÑOL

LUGAR: ONDARA (Alicante)

FECHA: 19 de octubre de 2024

PEN. VEL. PEN. VEL.

INTERMEDIATE 11032 II Blackyborij 146157 La Dama 0,00 4,93 0,81 5,43

INTERMEDIATE 10838 II Fish de Aguamarina 2291955 Canic 5,00 4,58 0,87 5,42

MEDIUM 14669 II Glera Tokio de L'Almozara 2489710 Vida Perra 0,00 5,80 0,00 6,17

MEDIUM 14254 II Voraz de L'Almozara 2474284 Indog María de Huerva 0,00 5,70 0,00 6,31

MEDIUM 14792 II Ahtohallan de L'Almozara 179137 Vida Perra 0,00 5,20 0,00 5,98

JUMPING
CATEGORIA Nº LIC. GRADO EJEMPLAR LOE / RRC CLUB

AGILITY



ENTIDAD ORGANIZADORA: CLUB DE AGILITY AMICS DEL GOS DE ONDARA

    COPA EN ESPAÑA DE AGILITY DE LA RSCE PARA LAS RAZAS ESPAÑOLAS

LUGAR: ONDARA (Alicante)

FECHA: 20 de octubre de 2024

PEN. VEL. PEN. VEL.

MEDIUM 12716 II Alma 168104 Pozuelo 0,00 5,31 0,00 5,90

CATEGORIA Nº LIC. GRADO EJEMPLAR LOE / RRC CLUB
AGILITY JUMPING



ENTIDAD ORGANIZADORA: CLUB DE AGILITY TERCANS

LUGAR: PONTEVEDRA

FECHA: 26 de octubre de 2024

PEN. VEL. PEN. VEL.

LARGE 12998 II Marshall de Torna Can 2413888 The Paws By Patas 20,00 4,06 0,00 4,88

LARGE 15770 II Onza 184839 Tercans ELIM. 0,00 5,14

INTERMEDIATE 16154 II Betty de los Parejos 2357673 Thunderdogs Galicia 0,00 5,02 0,00 5,56

INTERMEDIATE 18266 II Xúa 180686 Tercans 0,00 4,73 0,00 5,17

INTERMEDIATE 14543 II Lua 175111 Thunderdogs Galicia 0,00 4,48 0,00 4,93

MEDIUM 16248 II Draco 2530775 Lobos de Naraio 5,00 4,73 0,00 5,86

LARGE 14229 III Arya Dei Matiblu 2478836 Wecan 0,00 5,56 0,00 5,61

LARGE 10680 III Wanderers of Saint Wendelin Alec 2342570 The Paws By Patas 0,00 5,43 ELIM.

INTERMEDIATE 14446 III Amia de Xanastur 2222779 Iguala2 0,00 4,97 0,00 5,40

SMALL (XS) 14715 III Novillo de Tierra de Toros 2484319 AA y Cía 0,00 4,48 0,00 4,60

CATEGORIA Nº LIC. GRADO EJEMPLAR LOE / RRC CLUB
AGILITY JUMPING



ENTIDAD ORGANIZADORA: CLUB DE AGILITY TERCANS

LUGAR: PONTEVEDRA

FECHA: 27 de octubre de 2024

PEN. VEL. PEN. VEL.

LARGE 17843 II Io 188041 Ourencan ELIM. 0,00 5,21

LARGE 12998 II Marshall de Torna Can 2413888 The Paws By Patas ELIM. 0,00 4,53

LARGE 16330 II Once 175094 Canedupo 0,00 3,59 ELIM.

INTERMEDIATE 14543 II Lua 175111 Thunderdogs Galicia 0,00 4,46 0,00 4,80

INTERMEDIATE 16194 II Princess Eywa 188056 Thunderdogs Galicia 5,00 5,31 0,00 5,46

INTERMEDIATE 18266 II Xúa 180686 Tercans 5,00 3,84 0,00 4,72

MEDIUM 16248 II Draco 2530775 Lobos de Naraio 0,00 5,10 ELIM.

LARGE 10680 III Wanderers of Saint Wendelin Alec 2342570 The Paws By Patas 0,00 5,14 0,00 5,12

LARGE 14229 III Arya Dei Matiblu 2478836 Wecan 0,00 5,17 5,00 4,83

LARGE 11315 III Gaia 2348639 Tercans 10,00 4,92 0,00 5,13

INTERMEDIATE 14446 III Amia de Xanastur 2222779 Iguala2 ELIM. 0,00 5,08

INTERMEDIATE 13929 III Finally You del Aguila Roja 2466555 Thunderdogs Galicia NO PRES. 0,00 5,49

MEDIUM 14927 III Toxo de Jaras do Mirallo 176347 The Paws By Patas 0,00 4,43 0,00 4,65

CLUB
AGILITY JUMPING

CATEGORIA Nº LIC. GRADO EJEMPLAR LOE / RRC



ENTIDAD ORGANIZADORA: CLUB DE AGILITY DEPORDOG

LUGAR: CÁDIZ

FECHA: 26 de octubre de 2024

PEN. VEL. PEN. VEL.

LARGE 15754 II Bella No tiene Depordog 0,00 5,08 0,00 5,76

LARGE 12769 II Enzo No tiene Kamuy 0,00 4,79 0,00 5,58

LARGE 15344 II Jarapalos 176124 Canino Algecireño 0,00 5,83 5,00 6,21

LARGE 17915 II Syrah 186522 Canino Algecireño 0,00 5,99 ELIM.

INTERMEDIATE 16161 II Rocky No tiene Depordog 0,00 4,23 0,00 4,58

INTERMEDIATE 11630 II Bonny and Clyde's Verginia Blue Bell 2262920 Los Angeles de San Anto 0,00 3,41 0,00 4,33

MEDIUM 18327 II Supernova 192671 Depordog 0,00 5,59 10,00 6,40

MEDIUM 18326 II Geller 192672 Depordog 0,00 5,34 ELIM.

SMALL (S) 16160 II Totoro 2607801 Depordog ELIM. 0,00 5,71

SMALL (XS) 12009 II Golden Strik de Frambuesa 2240369 Mikan 0,00 3,95 5,00 4,15

LARGE 14772 III Zen 2516521 Dogit ELIM. 0,00 5,98

INTERMEDIATE 14830 III Bandolerita 176122 Depordog ELIM. 0,00 6,28

INTERMEDIATE 12954 III Impact del Valle de Dakota 2358634 El Area Jerez ELIM. 0,00 5,80

SMALL (S) 14604 III Devongem Fast and Furious 2524808 Sevilla 0,00 5,45 ELIM.

AGILITY JUMPING
CATEGORIA Nº LIC. GRADO EJEMPLAR LOE / RRC CLUB



ENTIDAD ORGANIZADORA: CLUB DE AGILITY DEPORDOG

LUGAR: CÁDIZ

FECHA: 27 de octubre de 2024

PEN. VEL. PEN. VEL.

LARGE 17915 II Syrah 186522 Canino Algecireño 5,00 5,66 0,00 5,39

LARGE 15754 II Bella No tiene Depordog 10,00 4,68 0,00 5,43

LARGE 18355 II Horus No tiene El Area Jerez ELIM. 0,00 4,57

LARGE 14685 II Ares 178279 Sevilla 0,00 3,84 ELIM.

INTERMEDIATE 16161 II Rocky No tiene Depordog 0,00 4,32 0,00 4,32

SMALL (S) 16789 II In Blue Lilliput 2526626 Depordog 0,00 5,29 5,00 4,83

SMALL (S) 16160 II Totoro 2607801 Depordog 0,00 5,61 10,00 4,94

LARGE 15324 III Terra 182885 Depordog 0,00 5,01 10,00 4,96

LARGE 13207 III Nuba 171277 Depordog ELIM. 0,00 5,65

INTERMEDIATE 14830 III Bandolerita 176122 Depordog 0,00 5,46 0,00 6,13

JUMPING
CATEGORIA Nº LIC. GRADO EJEMPLAR LOE / RRC CLUB

AGILITY



ENTIDAD ORGANIZADORA: CLUB DE AGILITY CIUTAT DE VALENCIA

LUGAR: VALENCIA

FECHA: 26 de octubre de 2024

PEN. VEL. PEN. VEL.

LARGE 18469 II But No tiene Amics del Gos ELIM. 0,00 5,86

SMALL (S) 15079 II Dante 157799 Ciutat de Valencia 10,00 3,34 0,00 4,22

SMALL (XS) 15082 II Arwen 180747 Ciutat de Valencia 5,00 3,98 0,00 5,08

MEDIUM 15334 III Deepcanter Artic Monkey 2567037 Zampican 0,00 6,17 ELIM.

SMALL (S) 13507 III Borealis de Dobler Gold 2434021 Mora Can ELIM. 0,00 5,46

SMALL (XS) 15618 III Darko de Cantibrera 2410463 Amics del Gos 0,00 4,61 0,00 4,30

CATEGORIA Nº LIC. GRADO EJEMPLAR LOE / RRC CLUB
AGILITY JUMPING



ENTIDAD ORGANIZADORA: CLUB DE AGILITY CIUTAT DE VALENCIA

LUGAR: VALENCIA

FECHA: 27 de octubre de 2024

PEN. VEL. PEN. VEL.

LARGE 18469 II But No tiene Amics del Gos 15,00 5,19 0,00 5,56

MEDIUM 14862 II Budy 168668 Rio Mula 0,00 4,14 0,00 3,98

MEDIUM 11513 II De la Mar de Be Tequila 2326397 Ciutat Comtal 0,00 3,96 0,00 3,64

MEDIUM 18608 II Búdica 2404925 La Princesa 20,00 4,52 0,00 4,46

SMALL (S) 15079 II Dante 157799 Ciutat de Valencia 0,00 4,14 0,00 3,98

SMALL (XS) 15082 II Arwen 180747 Ciutat de Valencia 5,00 4,11 0,00 4,09

LARGE 12215 III Speedy Gonzalez 2402132 Mercenarios Dog La Vall 5,00 4,95 0,00 5,17

SMALL (S) 13507 III Borealis de Dobler Gold 2434021 Mora Can 0,00 4,95 ELIM.

SMALL (XS) 15618 III Darko de Cantibrera 2410463 Amics del Gos 0,00 4,33 0,00 4,18

CLUB
AGILITY JUMPING

CATEGORIA Nº LIC. GRADO EJEMPLAR LOE / RRC



ENTIDAD ORGANIZADORA: CLUB DE AGILITY PAWER

LUGAR: CANTABRIA

FECHA: 26 de octubre de 2024

PEN. VEL. PEN. VEL.

INTERMEDIATE 16640 II Scout No tiene L'Almozara Can Bosc 0,00 5,61 0,00 6,17

MEDIUM 16210 II L'Almozara Revetlla de Sant Joan 185732 Pawer 0,00 5,03 ELIM.

SMALL (S) 12644 II Pancho 167516 Euskadi 29,53 2,80 0,00 4,70

SMALL (S) 19339 II Lasborras Match Point 2601388 Pawer 0,00 4,52 ELIM.

SMALL (XS) 17970 II Asmoan Pure Instinct 2601396 Pawer 10,00 2,63 0,00 4,54

LARGE 13218 III Roco I de la Solanilla 2408341 Trisquel 0,00 5,40 5,00 6,00

LARGE 13461 III Neville Magic Loyalty 2437558 Pawer ELIM. 0,00 6,32

INTERMEDIATE 15139 III Let's Rock Ryujin Jakka Shepter (FCI) 2565409 Santander Dogs ELIM. 0,00 6,57

SMALL (S) 18740 III Wildest Dreams Breaking the Law 2669744 Cantabria 0,00 3,89 10,00 4,93

SMALL (XS) 14617 III Gorky 177737 Pawer 5,00 4,59 0,00 4,80

CATEGORIA Nº LIC. GRADO EJEMPLAR LOE / RRC CLUB
AGILITY JUMPING



ENTIDAD ORGANIZADORA: CLUB DE AGILITY PAWER

LUGAR: CANTABRIA

FECHA: 27 de octubre de 2024

PEN. VEL. PEN. VEL.

LARGE 18919 II Smart As a Whip Amidala Padme 2451287 Cococan 0,00 6,12 0,00 5,67

LARGE 12539 II Tanis VII 2380994 L'Almozara Can Bosc 0,00 4,74 5,13 4,39

LARGE 18157 II Half of Me Are You Ready 187229 Asturias ELIM. 0,00 6,24

LARGE 19161 II Airland Key of Heaven 2686596 Pawer 0,00 5,58 ELIM.

LARGE 16215 II Hi, I Am Shark Bohemia Grant 2607537 Pawer 0,00 6,31 NO PRES.

INTERMEDIATE 18286 II Aire Tenso Violence 2625524 Santander Dogs ELIM. 0,00 6,20

MEDIUM 18252 II Yari No tiene Akindi Bizkaia 0,00 5,11 0,00 4,86

MEDIUM 16210 II L'Almozara Revetlla de Sant Joan 185732 Pawer 0,00 5,37 ELIM.

INTERMEDIATE 14629 III Bufi Sobasan 2525557 Pawer 10,00 5,79 0,00 5,71

MEDIUM 12049 III Irhaberki Tala 2401518 Indarkan 10,00 5,39 0,00 5,77

SMALL (S) 13674 III De la Nit Lima 2467230 Cococan ELIM. 0,00 5,73

SMALL (S) 16212 III Wildest Dreams Ask Me If I Love You and I'll Say 2566016 Pawer 0,00 5,75 ELIM.

SMALL (S) 16223 III Meiga del Xorcu 2599316 Pawer ELIM. 0,00 5,02

SMALL (XS) 14617 III Gorky 177737 Pawer 0,00 4,46 5,00 4,18

CATEGORIA Nº LIC. GRADO EJEMPLAR LOE / RRC CLUB
AGILITY JUMPING



ENTIDAD ORGANIZADORA: CLUB DE AGILITY IGUALA2

LUGAR: MADRID

FECHA: 26 de octubre de 2024

PEN. VEL. PEN. VEL.

LARGE 16574 II The Mighty Ragnarok de Xonnydeby 2581148 Pozuelo 0,00 5,46 10,00 5,26

LARGE 15417 II Oddie 182539 Cubas 0,00 4,90 11,87 3,89

LARGE 19266 II Kiangazi 2676758 La Princesa 0,00 5,56 ELIM.

LARGE 16613 II Mavericks 2618791 Do It ELIM. 0,00 5,06

LARGE 13612 II Nicco 151443 La Princesa ELIM. 0,00 4,75

INTERMEDIATE 15500 II Condesa's Kind Heart Ash 181282 Pinto ELIM. 0,00 3,72

MEDIUM 10001 II Vicsorgó Ananász Aimi 155198 La Princesa 5,00 4,17 0,00 4,32

MEDIUM 15499 II Condesa's Sweet Surprise Cloe 181281 Pinto 5,00 4,26 0,00 4,19

MEDIUM 16406 II Eren No tiene Colors 10,00 4,27 0,00 4,40

MEDIUM 18555 II Ben Hippie 2597186 Colors ELIM. 0,00 4,78

SMALL (S) 15124 II Newton 181018 Mikan 5,00 4,15 0,00 4,28

SMALL (S) 13976 II Romeo de Wiit Bukater 2247303 Elite Dogs ELIM. 0,00 4,90

SMALL (S) 15429 II Taif de Special Shadow 2567766 Elite Dogs 0,00 4,26 ELIM.

SMALL (XS) 14116 II Lucia de Gallumar 2230659 Iguala2 0,00 3,98 0,00 4,07

SMALL (XS) 13508 II King I de las Pedrosas y las Damas 2347171 Elite Dogs 10,00 4,35 0,00 4,42

LARGE 16394 III Sweet Gina Dream of Kings 2575790 Elite Dogs 0,00 5,46 0,00 5,87

LARGE 16586 III Airland Forever Wild 2562520 Iguala2 0,00 5,35 0,00 5,72

LARGE 11925 III Quilmes 161372 Extreme&Hard de Broval 10,00 5,14 0,00 5,06

LARGE 14810 III Capitan America 177630 Dogquijote ELIM. 0,00 5,88

LARGE 19207 III Adonis Zar 2474249 Iguala2 ELIM. 0,00 5,41

LARGE 14233 III Los Verceos's Kroos 2255108 Cubas ELIM. 0,00 5,39

LARGE 13475 III Nyx de Xonnydeby 2451588 La Princesa 0,00 5,75 ELIM.

LARGE 13478 III Einar Petit Jerloust of My Queen 2426273 Iguala2 0,00 5,67 ELIM.

INTERMEDIATE 13015 III Ambar 2430535 Extreme&Hard de Broval 0,00 5,12 ELIM.

MEDIUM 12106 III Tila 164016 Mi Perro 10 ELIM. 0,00 5,44

MEDIUM 12211 III Tula 166189 Do It ELIM. 0,00 5,43

MEDIUM 13657 III Betty Boop de Sunny Shelties 2339490 Tandem 0,00 4,76 ELIM.

SMALL (S) 15328 III Mara de Mallo Chico 178096 La Huella ELIM. 0,00 5,51

CATEGORIA Nº LIC. GRADO EJEMPLAR LOE / RRC CLUB
AGILITY JUMPING



ENTIDAD ORGANIZADORA: CLUB DE AGILITY IGUALA2

LUGAR: MADRID

FECHA: 27 de octubre de 2024

PEN. VEL. PEN. VEL.

LARGE 15417 II Oddie 182539 Cubas ELIM. 0,00 4,76

LARGE 17891 II Break Your Limits Rachel Green 2626834 Pozuelo 0,00 5,29 ELIM.

LARGE 13612 II Nicco 151443 La Princesa ELIM. 0,00 4,63

LARGE 16587 II Tehaupoo 2618794 Tandem 0,00 4,47 ELIM.

INTERMEDIATE 17931 II Black River Kennel Dejavu II 2654015 Do It ELIM. 0,00 5,27

MEDIUM 16406 II Eren No tiene Colors 5,00 4,14 0,00 4,34

MEDIUM 14655 II Devongem Paxti 2525324 Colors ELIM. 0,00 5,34

MEDIUM 10001 II Vicsorgó Ananász Aimi 155198 La Princesa ELIM. 0,00 4,18

MEDIUM 15499 II Condesa's Sweet Surprise Cloe 181281 Pinto NO PRES. 0,00 4,23

SMALL (S) 15972 II Minocx de Castillviejo 2467115 Deporcan 0,00 3,81 0,00 4,18

SMALL (XS) 14116 II Lucia de Gallumar 2230659 Iguala2 5,00 3,28 0,00 4,26

LARGE 16394 III Sweet Gina Dream of Kings 2575790 Elite Dogs 0,00 5,62 0,00 5,74

LARGE 13510 III Fire Inspired Io 2486542 Do It ELIM. 0,00 5,63

LARGE 16586 III Airland Forever Wild 2562520 Iguala2 0,00 5,41 ELIM.

INTERMEDIATE 12942 III Kira 170163 Do It 0,00 5,29 0,00 5,38

INTERMEDIATE 13015 III Ambar 2430535 Extreme&Hard de Broval 0,00 4,93 0,00 5,35

INTERMEDIATE 14331 III A Moment Like This 2474247 Elite Dogs ELIM. 0,00 5,55

INTERMEDIATE 16235 III Costa Rica No tiene Momo ELIM. 0,00 4,89

MEDIUM 12211 III Tula 166189 Do It 0,00 5,12 5,00 4,85

MEDIUM 13657 III Betty Boop de Sunny Shelties 2339490 Tandem 5,00 4,64 0,00 5,05

MEDIUM 14189 III Nika 153883 Do It ELIM. 0,00 5,23

MEDIUM 14754 III Hollywood de Alveracan 2514960 La Cañada ELIM. 0,00 5,19

MEDIUM 12106 III Tila 164016 Mi Perro 10 ELIM. 0,00 5,18

SMALL (S) 15328 III Mara de Mallo Chico 178096 La Huella 0,00 5,06 0,00 5,27

SMALL (S) 14867 III Mallo Chico Lizzy 173769 La Huella 10,23 4,41 0,00 5,24

SMALL (S) 16242 III Magik No tiene Agilcan ELIM. 0,00 5,48

SMALL (S) 11514 III Amico Terrier's Pepper Monroe 2327272 Parque del Alamillo 0,00 5,14 ELIM.

SMALL (XS) 14334 III Fresa de la Pintoresca 2472209 Agilcan 0,00 4,46 5,00 4,45

SMALL (XS) 15351 III Sotto Voce Marie Curie 2518378 Mi Perro 10 ELIM. 0,00 4,32

CATEGORIA Nº LIC. GRADO EJEMPLAR LOE / RRC CLUB
AGILITY JUMPING



ENTIDAD ORGANIZADORA: CLUB DE AGILITY TOSKAHUA

LUGAR: ZARAGOZA

FECHA: 26 de octubre de 2024

PEN. VEL. PEN. VEL.

LARGE 10647 II Guigui de Senda Chiara 2271545 Zarajump ELIM. 0,00 4,25

INTERMEDIATE 12351 II Brisa de Belda Border Collie 2244777 Divertidog 5,00 4,36 0,00 4,99

INTERMEDIATE 18121 II Vada No tiene Divertidog 0,00 4,18 10,00 4,17

SMALL (S) 11544 II Thai 158923 Zarajump 5,00 4,34 0,00 4,31

SMALL (S) 18609 II Azulian Fantasy of My Dreams 2660910 Badalona 0,00 5,18 ELIM.

SMALL (XS) 17809 II Mia de Sa Roca 181604 Sa Roca 5,00 3,93 0,00 4,01

LARGE 11430 III Rafiki 2301221 Divertidog 0,00 5,44 5,00 5,36

INTERMEDIATE 13145 III Dashmalar Tres 168143 Toskahua 0,00 5,66 ELIM.

MEDIUM 12550 III Thay 164839 Ciutat Comtal ELIM. 0,00 6,26

SMALL (S) 11896 III Kay 2365869 Zampican ELIM. 0,00 5,67

SMALL (XS) 16020 III White Teddy Bear de Nudacan 2541399 Divertidog 0,00 4,29 0,00 4,72

AGILITY JUMPING
CATEGORIA Nº LIC. GRADO EJEMPLAR LOE / RRC CLUB



ENTIDAD ORGANIZADORA: CLUB DE AGILITY TOSKAHUA

LUGAR: ZARAGOZA

FECHA: 27 de octubre de 2024

PEN. VEL. PEN. VEL.

LARGE 16665 II Keptxu No tiene Euskadi 0,00 4,69 5,00 5,51

LARGE 14963 II Airland Dreams Come Crazy 2510920 Zarajump ELIM. 0,00 5,11

INTERMEDIATE 18723 II Amira No tiene Mas que Agility 0,00 5,11 0,00 4,66

INTERMEDIATE 12351 II Brisa de Belda Border Collie 2244777 Divertidog 15,00 4,90 0,00 4,91

INTERMEDIATE 11239 II Padme 2312961 Zarajump ELIM. 0,00 4,79

MEDIUM 15450 II Rumba 2528722 Aradog Agility & Frisbee ELIM. 0,00 5,27

MEDIUM 14967 II Olden de L'Almozara 161137 Zarajump 0,00 4,78 ELIM.

SMALL (S) 11544 II Thai 158923 Zarajump ELIM. 0,00 4,34

SMALL (S) 19251 II Valerio 191284 Valles Club Cani ELIM. 0,00 4,31

SMALL (XS) 17809 II Mia de Sa Roca 181604 Sa Roca 0,00 3,98 0,00 3,93

LARGE 11430 III Rafiki 2301221 Divertidog ELIM. 0,00 5,07

INTERMEDIATE 13747 III The Monster of Loch Ness de Xonnydeby 2451590 La Daga 0,00 4,96 0,00 5,33

INTERMEDIATE 13189 III Mawlch Ichnusa 2459375 Divertidog 5,00 5,09 0,00 5,22

INTERMEDIATE 13145 III Dashmalar Tres 168143 Toskahua ELIM. 0,00 5,59

INTERMEDIATE 14694 III Sisay 2496506 Zampican ELIM. 0,00 5,24

SMALL (S) 12577 III Udyat 159536 Toskahua 5,00 4,49 0,00 4,63

SMALL (S) 11896 III Kay 2365869 Zampican ELIM. 0,00 4,80

SMALL (XS) 16020 III White Teddy Bear de Nudacan 2541399 Divertidog ELIM. 0,00 4,19

JUMPING
CATEGORIA Nº LIC. GRADO EJEMPLAR LOE / RRC CLUB

AGILITY



ENTIDAD ORGANIZADORA: CLUB DE AGILITY ES CANTELL

LUGAR: ARTA (MALLORCA)

FECHA: 26 de octubre de 2024

PEN. VEL. PEN. VEL.

LARGE 11671 II Duc 162788 Arta 5,00 5,07 0,00 4,66

INTERMEDIATE 16227 II Fly 183486 Arta 5,00 5,56 0,00 5,46

MEDIUM 18736 II Momo No tiene Arta ELIM. 0,00 4,86

MEDIUM 16719 III Lillemor No tiene Manacor ELIM. 0,00 4,51

SMALL (S) 13340 III Aucanada As Soon As Possible 2412196 Menorca 0,00 5,08 NO PRES.

CATEGORIA Nº LIC. GRADO EJEMPLAR LOE / RRC CLUB
AGILITY JUMPING



ENTIDAD ORGANIZADORA: CLUB DE AGILITY ES CANTELL

LUGAR: ARTA (MALLORCA)

FECHA: 27 de octubre de 2024

PEN. VEL. PEN. VEL.

LARGE 11671 II Duc 162788 Arta 0,00 4,87 0,00 4,97

LARGE 13902 II Blue 173889 Menorca ELIM. 0,00 4,68

INTERMEDIATE 16715 II Frida 189485 Manacor 0,00 4,84 5,00 5,65

MEDIUM 18736 II Momo No tiene Arta 0,00 4,54 0,00 4,85

SMALL (XS) 11498 II Rec de Es Cantell 2247259 Es Cantell 0,00 3,60 5,00 3,46

INTERMEDIATE 16158 III Lovi No tiene Arta ELIM. 0,00 5,68

MEDIUM 16719 III Lillemor No tiene Manacor ELIM. 0,00 4,81

SMALL (S) 13340 III Aucanada As Soon As Possible 2412196 Menorca 0,00 5,31 NO PRES.

CLUB
AGILITY JUMPING

CATEGORIA Nº LIC. GRADO EJEMPLAR LOE / RRC


